



सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

गणेशखिंड, पुणे - ४११००७

Savitribai Phule Pune University

Ganeshkhind, Pune - 411007



स्वातंत्र्याचा अभूत महोत्सव

दूरध्वनी क्रमांक : ०२०- २५६२११५६/५७/५९

Telephone : 020-25621156/57/59

ईमेल/ Email : approval@unipune.ac.in

शैक्षणिक विभाग (मान्यता कक्ष)

Academic Section (Approval Cell)

वेबसाइट/ Website: www.unipune.ac.in

संदर्भ क्र : सीसीओ/१७८६

दिनांक : २२/०६/२०२३

प्रति,

मा. अध्यक्ष,

साधू वासवानी मिशनचे,

सेंट मिराज् कॉलेज फॉर गर्ल्स

६ कोरेगाव रोड,

जि. पुणे-४११००१

विषय : डॉ. जया राजगोपालन यांच्या प्राचार्य पदाच्या अतिरिक्त कार्यभाराबाबत....

संदर्भ : आपले पत्र क्र. एसव्हीएम/एसएमसी/२०२३-२४/००४, दि. २७/०४/२०२३

महोदय,

उपरोक्त संदर्भाकित विषयास अनुसरून व प्राप्त आदेशानुसार कळविण्यात येते की, आपल्या संस्थेच्या साधू वासवानी मिशनचे, सेंट मिराज् कॉलेज फॉर गर्ल्स, ६ कोरेगाव रोड, जि. पुणे या महाविद्यालयासाठी प्राचार्य पदाचा अधिकचा कार्यभार देण्यासंदर्भातील महाराष्ट्र शासनाचा दिनांक १५ मार्च, २०१२ रोजीचा शासन निर्णय तसेच मा. व्यवस्थापन परिषदेच्या ठराव क्र. म: २७६/१५०९२१ अन्वये डॉ. जया राजगोपालन यांना तिसऱ्यांदा दि. ०२/०५/२०२३ ते दि. ३०/०४/२०२४ पर्यंत रितसर प्राचार्य पद भरण्याच्या अटीवर प्राचार्य पदाच्या अतिरिक्त कार्यभारास मान्यता देण्यात येत आहे.

कळावे,



आपला,

Raj 20/6/2023
डॉ. मुंजाजी रासवे
उपकुलसचिव

प्रत माहितीसाठी :-

१. डॉ. जया राजगोपालन

साधू वासवानी मिशनचे, सेंट मिराज् कॉलेज फॉर गर्ल्स, ६ कोरेगाव रोड, जि.

पुणे-४११००१

२. मा. संचालक, परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे - ४११००७

३. उपकुलसचिव, आरक्षण कक्ष, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे - ४११००७

४. उपकुलसचिव, निवडणूक कक्ष, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे - ४११०

**Translation of the Principal Incharge Appointment Letter
Sanctioned by Savitribai Phule Pune University for the Year 2023-24**

**Savitribai Phule Pune University
Ganeshkhind, Pune-411007**

Tel No: 020- 25621156/57/59

Academic Section (Approval Cell)

Email: approval@unipune.ac.in

Website: www.unipune.ac.in

Reference no: CCO/1786

Date: 22/06/2023

To,

Hon. President,

Sadhu Vaswani Mission,

St. Mira's College for Girls,

6 Koregaon Road,

Dist. Pune-411001

Subject: Regarding additional charge of Principal's post to Dr. Prof. Jaya Rajagopalan.

Reference: Your letter no. SVM/SMC/2023-24/004, Letter dated 27/04/2023

Sir,

As per the above mentioned subject and as per order received, you are hereby informed that the decision of the Government of Maharashtra, dated 15/03/2012 regarding the additional charge of the post of Principal for your organization Sadhu Vaswani Mission, St. Mirage College for Girls, 6 Koregaon Road, Dist. Pune-411001 and according to the resolution of the management council kra. m. 276/150921 **Dr. Jaya Rajagopalan** has been given third times the additional charge for the post of Principal from 02/05/2023 to 30/04/2024 on the condition of filling up the post of Principal.

Thanking you,

Yours,

**Dr. Munjaji Rasve
Deputy Registrar
(Academic Section)**



For copy information,

1. Dr. Jaya Rajagopalan
Sadhu Vaswani Mission, St. Mirage College for Girls, 6 Koregaon Road,
Dist. Pune-411001
2. Hon. Director, Board of Examinations and Assessment, Savitribai Phule Pune University,
Pune 411007
3. Deputy Chancellor, Reservation Room, Savitribai Phule Pune University, Pune 411007
4. Deputy Chancellor, Election Room, Savitribai Phule Pune University, Pune 411007